In tarsus, inque serit curvam compagibat alvum.

Accius in Annalibus, teste Nonio, in masculino genere positum. Alyus euàm frigidissimus. Item Plaut. sc. 2. a. 3. Cum has herbas in suum alvum congerunt. Sic multi alii, teste Prisciano lib. 6. Sed id nunc obsoletum est. Cant. lib. 1. Alyus genere mascul. quod usus magis cele-bravit: citat Calvum, Cinnam, Accium, Laberium.

Alvinūs, qui & lientericus, ἀλυν. à Græcis dictus, quod alvo langue-scit. ¶ GALL. Maladif de ventre, qui a le flux de ventre ordinaire-ment. ITAL. Infermo di ventre. GERM. Bauchsiech/ oder der weisse vnd frische des bauchs h. it. HISP. Al que tiene camaras. ANGL. which is sickle of the flux. Plin. lib. 21. cap. 27. Vincapervinca, alvinis imposta, multum prodebet dicitur.

Alyacianon, fluvis Macedoniæ. Claudianus,

Et frustra rapidum damnant Alyacmona Bessi.

Legitur & Haliacmon pro eodem.

Alyarta, ἀλυάρτη, Regiuncula Bithynia, ita appellata ab Alyatte rega-Stephanus.

Alyattes, ἀλυάτης, Lydorum rex fuit, Crespi pater, cuius memoriae ex-tructum est monumentum apud Sardos, maxima impensie parte ab ancillis, que omnes apud Lydos corpore questum faciunt, in hoc opus collata.

Alyba,

Alyba, ἄλβη, regio non longe à Mysia, ubi argentifodinas esse ab Hæmero traditur.

Alybes, ἄλβες, Grecorum nonnulli eos putant esse, qui & Chalybes. Strab. lib. 12.

Alycus, civitas Peloponnesi. Steph.

Alypon, ἄλυπον, Diocoridi, vulgo Turbit di Levante: est herba subtribra, latis festucis, foliis minutis, flore nigro, radice betæ non assimili.

Alysius, ἄλυσιος, Bacchus dicitur, δέ τοι οὐδὲν, id est, solvo. Cæl. lib. 7. cap. 15.

Alysonii, ἄλυσιον, populi sunt Scythæ Asiaticæ, ut docet Herod. lib. 4.

Alysson, ἄλυσον Diocoridi, frutex ex eaule tantum & foliis minoribus a rubia distans, ut tradit Plin. lib. 24. c. 11. Nomen habet ab eo, quod solo conspectu rabiem curare creditur. Quidam eandem putant esse cum ea, quam hodie Rubiam minorem vocamus, alii eam esse malunt, quæ Cannabis agrestis dicitur.

Alyssos, αλυσίδης sive est, cuius aqua canis rabidi morfui medetur.

Alyxothœ, ἄλυκθος. Nympha nomen, ex qua Priamus Ælacum suscepit. Ovid. lib. 11. Metamorph.

Asa con umbrosa furtim peperisse sub Ida  
Fernr Alyxothœ.

Alyzia, ἄλυζα Stephano, Arcananiæ civitas est, non procul à littore. Strab. lib. 10. Cic. Tyroni, Tertio die abs te ad Alyziam accesseramus: is locus est citra Leucadam stadia cxx.

## A M

Am, præpositio Græca, que nisi apud vetustissimos, extra compositionem non reperitur, significatque circum. Cato separavit, quum dixit, Am terminum. Verum quando componitur cum dictione incipiente ab a,e,i,u, interponitur b, euphoniam causa: ut, Ambages, Ambio, Ambesius, Ambigo, Amburbum, Ambarvalis, Ambustus. Si verò cum c,h,f,q, mutatur m, in n, ut, Ancisus, Anhelo, Anfractus, Anquiro. Cum p, remanet integra: ut Ainputo. ¶ Am, idem quod eam: ut, Am cohæsfit, pro eam cohæserit. Lucr. lib. 6.

*Corpore qui nostro rarus magis am cohæsfit.*

Ama, avis nocturna, quæ & strix, eadem fortè, quæ vespertilio. ¶ Ama etiam dicitur vas ad fundendum vinum accommodum. ¶ In Ecclesia sunt Amæ, urceoli, & gutturnia vino & aquâ plena ad sacrificium altaris. ¶ Erant insuper Amæ donaria ad ornatum templorum. Aliqui scribunt Hama, inde Hamala diminutivum, quo usus Columella.

Amabilis, Amabilitas, Amabiliter, Amabò, vide Amo.

Amadoca, orum, ἀμάδωρα, sive Amadoci, montes sunt in Sarmatia Europæ, à quibus & accolæ, Amadoci dicuntur Ptolomæo.

Amadryades, vide Hamadryades.

Amæ, apud Træzenios Ceres dicta: Proserpina verò Azesia, autore Didymo. Unde proverbium, Amæ Azesiam reperit. Dici consuevit de diu multumque quæsita desiderataque. Nota est fabula de Cerere quærente Proserpinam: refertur à Plutarcho.

Amalchium, à Scythis appellatur Oceani Septentrionalis portio, quam nos mare congelatum dicimus. Plin. lib. 4.c. 13.

Amalécite, ἀμαλέκηται. Gens Hebræorum. Steph.

Amalhæ, ἀμαλήθη. Fuit nutrix Iovis infantis. Nam Melissus rex Crete duas filias habuit, Amaltheam & Melissam, quæ Iovem caprino lacte & melle nutriverunt, teste Laet. lib. 1. Instaur. Vide Ovid. 5. Fast. Alii dicunt capræ illam appellatam esse Amaltheam, ut Parmenius poëta Græcus: quæ properea in cœlum sublata, inter sydera cum geminis hædis fuit collocata. In eius autem ortu & occasu maximæ fiunt pluviae. Hinc & illud Ovid. 5. Fast.

*Nascitur Olenia signum pluviale capella.*

Porrò Olenia dicitur, quia in Oleno urbe Bœotia, vel Achaia, ut alii volunt, nutrita est. Sunt qui tradant ex altero Amaltheæ cornu fluere ambrosiam, altero nectar, cibum & potum deorum. ¶ Est & nomen Sibylæ apud Tibullum.

Amaltheæ cornu, ἀμαλθεῖα κέρας, idem quod copie cornu. Utimur quoties assatim superesse significamus. Translatum à fabula quæ variè narratur apud Autores. Quidam ad hunc modum narrant. Rhea Iovem enixa metu Saturni patris liberos recens natos devorare soliti, infantem in Creta occuluit, nutriendam à duabus Nymphis Adrastea & Ida Melissæ filiabus. Hæ nutritaverunt illum lacte cuiusdam capræ, cui nomen erat Amalthea, quam Iupiter iam adultus ob acceptum beneficium in sydera retulit. Huius alterum cornu nymphis nutritibus dedit, videlicet officii præmium, hanc adjiciens facultatem, ut quicquid optassem, id illis ex eo cornu largiter suppulularetur. Ovid. lib. 5. Fast. paulò diversius fabulam narrat:

*Nais Amalthea Creta nobilis Idæ, &c.*

Aliter narrat Diod. Sicol. lib. 4. c. 5. Rursum aliter lib. 6. cap. 2. Vide Strab. lib. 10. Philostratus Dionem sophistam appellat Amaltheæ cornu, velut omni genere virtutum expolitum. Plutarch. irridens paradoxa Stoicorum, qui suo Sapienti tribuunt universa, divitias, libertatem, sanitatem, & regnum: Qui Stoicam, inquit, acceperit Amaltheam.